



**OVID
WORKS**

**WYKAZ ZMIAN DO KOREKTY RAPORTU KWARTALNEGO
SPÓŁKI OVID WORKS S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE
ZA OKRES OD DNIA 01.10.2024 ROKU
DO DNIA 31.12.2024 ROKU**

Warszawa, dnia 15 maja 2025 roku

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty raportu okresowego za 4 kwartał 2024 roku.

Korekta raportu okresowego dotyczy korekty wyników finansowych za 4 kwartał 2024 roku.

Powód opublikowanej korekty

Główne powody dokonania korekty raportu za 4 kwartał 2024 roku obrotowego:

- Zmiana wyniku finansowego w Rachunku zysków i strat - zwiększenie straty o kwotę 5.082,13 zł, w wyniku korekty kwoty podatków oraz rozpoznania kwoty odsetek.
- Zmiana w Bilansie / Pasywa / w tym: Kapitał własny / strata – zwiększenie straty o 5.082,13 zł; oraz Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania /zobowiązań wobec pozostałych jednostek – zwiększenie o kwotę 5.226,42 zł.
- Zmiana w Bilansie / Pasywa/ Kapitał zapasowy i strata z lat ubiegłych - zostały zmniejszone o kwotę 357.533,33 zł w związku z uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia dotyczącą pokrycia części straty z 2023 roku z kapitału zapasowego.
- Zmiana sumy bilansowej – zwiększenie o 144,29 zł.
- Zmiana w Zestawieniu zmian w kapitale własnym / Kapitał (fundusz własny) na koniec okresu – zmniejszenie o 5.082,13 w związku z powiększeniem straty.
- Zmiana w Zestawieniu zmian w kapitale własnym / zmiany w kapitale zapasowym i stracie z lat ubiegłych, w związku z częściowym pokryciem straty z lat ubiegłych.
- Zmiana w rachunku przepływów pieniężnych / Strata netto – zwiększenie straty o 5.082,13 zł.
- Zmiana w punkcie 7 Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w 4 Q 2024 roku.

Objaśnienie

Poniżej Emitent przedstawia w formie tabelarycznej porównanie wybranych wyników finansowych, stanowiących powód korekty, z wykazem zmian względem danych opublikowanych przez Emitenta za 4 kwartał 2024 roku w dniu 14 lutego 2025 roku z wynikami po korekcie.

Dodatkowo Emitent dokonał zmian w punkcie 7. *Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w 4 Q 2024 roku.* **Zmiany w treści w Komentarzu oznaczono kolorem czerwonym.**

Nastąpiło usunięcie punktu 8:

Wykazana suma straty bieżącej i strat z lat ubiegłych przekraczają o około 526 tys. złotych sumę kapitału rezerwowego i zapasowego oraz 1/3 kapitału zapasowego, co obliguje Zarząd, zgodnie z art. 397 k.s.h (kodeksu spółek handlowych) do zwołania walnego zgromadzenia celem powzięcia uchwały o dalszym istnieniu Spółki. Jednakże suma strat, w porównaniu do 3Q 2024 zmniejszyła się o 307 tys. w związku z osiągniętym w 4 Q 2024 roku zyskiem.

Dodano punkt 12.

12. Spółka dokonała korekty w zakresie kapitałów własnych, w związku z uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia dotyczącą pokrycia części straty z 2023 roku:
- Zmniejszając kapitał zapasowy o kwotę 357.533,33 zł
 - Zmniejszając stratę z lat ubiegłych o kwotę 357.533,33 zł.

Pozostała treść raportu okresowego Spółki za 4 kwartał 2024 r. nie uległa zmianie.

Warszawa, dnia 15 maja 2025 roku

Jacek Dębowski – Prezes Zarządu

Jacek Chojecki – Wiceprezes Zarządu

Nazwa	BYŁO				JEST				ZMIANA Δ PLN			
	01.10.2023-31.12.2023	01.01.2023-31.12.2023	01.10.2024-31.12.2024	01.01.2024-31.12.2024	01.10.2023-31.12.2023	01.01.2023-31.12.2023	01.10.2024-31.12.2024	01.01.2024-31.12.2024	01.10.2023-31.12.2023	01.01.2023-31.12.2023	01.10.2024-31.12.2024	01.01.2024-31.12.2024
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	670 599,91	1 293 406,02	633 514,90	1 804 764,08	670 599,91	1 293 406,02	633 730,64	1 804 979,82	0,00	0,00	215,74	215,74
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	670 599,91	1 293 406,02	633 514,90	1 804 764,08	670 599,91	1 293 406,02	633 730,64	1 804 979,82	0,00	0,00	215,74	215,74
Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	564 027,75	1 699 901,09	723 754,17	2 326 695,23	564 027,75	1 699 901,09	726 898,17	2 329 839,23	0,00	0,00	3 144,00	3 144,00
Amortyzacja	146 019,82	537 293,74	79 374,48	513 421,75	146 019,82	537 293,74	79 374,48	513 421,75	0,00	0,00	0,00	0,00
Zużycie materiałów i energii	3 747,11	7 520,69	9 615,41	21 151,23	3 747,11	7 520,69	9 615,41	21 151,23	0,00	0,00	0,00	0,00
Usługi obce	352 926,32	801 299,83	526 409,81	1 546 987,74	352 926,32	801 299,83	526 409,81	1 546 987,74	0,00	0,00	0,00	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	2 500,00	15 570,00	1 054,00	15 784,00	2 500,00	15 570,00	4 198,00	18 928,00	0,00	0,00	3 144,00	3 144,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	49 977,83	243 385,67	82 258,42	181 100,58	49 977,83	243 385,67	82 258,42	181 100,58	0,00	0,00	0,00	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	7 673,67	49 284,08	15 476,54	29 678,59	7 673,67	49 284,08	15 476,54	29 678,59	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty	1 183,00	45 547,08	9 565,51	18 571,34	1 183,00	45 547,08	9 565,51	18 571,34	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk/Strata ze sprzedaży	106 572,16	-406 495,07	-90 239,27	-521 931,15	106 572,16	-406 495,07	-93 167,53	-524 859,41	0,00	0,00	-2 928,26	-2 928,26
Pozostałe przychody operacyjne	60 400,43	115 476,46	670 303,77	709 299,20	60 400,43	115 476,46	670 304,32	709 299,75	0,00	0,00	0,55	0,55
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	18 180,00	0,00	0,00	0,00	18 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotacje	12 997,68	47 658,16	312 919,68	351 912,72	12 997,68	47 658,16	312 919,68	351 912,72	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	47 402,75	49 638,30	357 384,09	357 386,48	47 402,75	49 638,30	357 384,64	357 387,03	0,00	0,00	0,55	0,55
Pozostałe koszty operacyjne	2 661,14	52 778,17	257 544,73	377 712,73	2 661,14	52 778,17	257 544,73	377 712,73	0,00	0,00	0,00	0,00
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	2 661,14	52 778,17	257 544,73	377 712,73	2 661,14	52 778,17	257 544,73	377 712,73	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk/Strata na działalności operacyjnej	164 311,45	-343 796,78	322 519,77	-190 344,68	164 311,45	-343 796,78	319 592,06	-193 272,39	0,00	0,00	-2 927,71	-2 927,71
Przychody finansowe	0,00	0,00	303,01	303,01	0,00	0,00	303,01	303,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki uzyskane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	303,01	303,01	0,00	0,00	303,01	303,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	90 211,90	148 708,21	12 665,72	102 649,75	90 211,90	148 708,21	17 448,14	107 432,17	0,00	0,00	4 782,42	4 782,42
Odsetki, w tym:	99 084,66	136 856,99	16 561,08	102 649,75	99 084,66	136 856,99	21 343,50	107 432,17	0,00	0,00	4 782,42	4 782,42
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe	-8 872,76	11 851,22	-3 895,36	0,00	-8 872,76	11 851,22	-3 895,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk/Strata brutto	74 099,55	-492 504,99	310 157,06	-292 691,42	74 099,55	-492 504,99	302 446,93	-300 401,55	0,00	0,00	-7 710,13	-7 710,13
Podatek dochodowy od osób prawnych	0,00	0,00	2 628,00	2 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 628,00	-2 628,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk/strata netto	74 099,55	-492 504,99	307 529,06	-295 319,42	74 099,55	-492 504,99	302 446,93	-300 401,55	0,00	0,00	-5 082,13	-5 082,13

2. Zmiana nr 2 do Bilansu / Aktywa

Nazwa		BYŁO		JEST		ZMIANA Δ PLN	
		31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024
Aktywa trwałe	A	1 787 448,01	1 137 731,43	1 787 448,01	1 137 731,43	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	A.I	1 780 548,81	1 132 086,63	1 780 548,81	1 132 086,63	0,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	A.I.1	1 780 548,81	1 132 086,63	1 780 548,81	1 132 086,63	0,00	0,00
Wartość firmy	A.I.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	A.I.3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	A.I.4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe Aktywa Trwałe	A.II	6 899,20	5 644,80	6 899,20	5 644,80	0,00	0,00
Środki trwałe	A.II.1	6 899,20	5 644,80	6 899,20	5 644,80	0,00	0,00
Grunty własne	A.II.1.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki i budowle, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	A.II.1.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	A.II.1.c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	A.II.1.d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	A.II.1.e	6 899,20	5 644,80	6 899,20	5 644,80	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	A.II.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	A.II.3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	A.III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	A.IV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A.V	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	A.V.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	A.V.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	B	1 259 464,10	1 446 296,45	1 259 464,10	1 446 440,74	0,00	144,29
Zapasy	B.I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	B.II	192 542,59	301 936,33	192 542,59	302 080,62	0,00	144,29
Należności od jednostek powiązanych	B.II.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B.II.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	B.II.3	192 542,59	301 936,33	192 542,59	302 080,62	0,00	144,29
Z tytułu dostaw i usług	B.II.3.a	182 805,30	294 328,41	182 805,30	294 472,70	0,00	144,29
- do 12 miesięcy	B.II.3.a.i	182 805,30	294 328,41	182 805,30	294 472,70	0,00	144,29
- powyżej 12 miesięcy	B.II.3.a.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezp.spół. i zdrow. oraz innych św	B.II.3.b	4 907,11	2 908,13	4 907,11	2 908,13	0,00	0,00
Inne	B.II.3.c	4 830,18	4 699,79	4 830,18	4 699,79	0,00	0,00
Dochodzone na drodze sądowej	B.II.3.d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	B.III	119 200,32	188 645,90	119 200,32	188 645,90	0,00	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	B.III.1	119 200,32	188 645,90	119 200,32	188 645,90	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	B.III.1.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	B.III.1.b	1 610,96	1 610,96	1 610,96	1 610,96	0,00	0,00
- udziały lub akcje	B.III.1.b.i	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	B.III.1.b.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	B.III.1.b.iii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa trwałe	B.III.1.b.iv	1 610,96	1 610,96	1 610,96	1 610,96	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	B.III.1.c	117 589,36	187 034,94	117 589,36	187 034,94	0,00	0,00
- środki pieniężne w kasie i w banku	B.III.1.c.i	117 589,36	187 034,94	117 589,36	187 034,94	0,00	0,00
- inne środki pieniężne	B.III.1.c.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne (np.odsetki od lokaty terminowej)	B.III.1.c.iii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	B.III.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	B.IV	947 721,19	955 714,22	947 721,19	955 714,22	0,00	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz podstawowy)	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	D	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		3 046 912,11	2 584 027,88	3 046 912,11	2 584 172,17	0,00	144,29

Nazwa		BYŁO		JEST		ZMIANA Δ PLN	
		31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024
Kapitał własny	A	484 264,05	956 009,63	484 264,05	950 927,50	0,00	-5 082,13
Kapitał podstawowy	A.I	1 072 600,00	1 072 600,00	1 072 600,00	1 072 600,00	0,00	0,00
Kapitał zapasowy, w tym:	A.II	3 508 357,94	3 508 357,94	3 508 357,94	3 150 824,61	0,00	-357 533,33
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym	A.III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały rezerwowe, w tym:	A.IV	0,00	767 065,00	0,00	767 065,00	0,00	0,00
- kapitały włączone na emisję akcji		0,00	767 065,00	0,00	767 065,00	0,00	0,00
Zysk/Strata z lat ubiegłych	A.V	-3 604 188,90	-4 096 693,89	-3 604 188,90	-3 739 160,56	0,00	357 533,33
Zysk		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Strata		3 604 188,90	4 096 693,89	3 604 188,90	3 739 160,56	0,00	-357 533,33
Zysk/Strata netto	A.VI	-492 504,99	-295 319,42	-492 504,99	-300 401,55	0,00	-5 082,13
Zysk		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Strata		492 504,99	295 319,42	492 504,99	300 401,55	0,00	5 082,13
Odpisy z wyniku finansowego bieżącego roku obrotowego	A.VII	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	B	2 562 648,06	1 628 018,25	2 562 648,06	1 633 244,67	0,00	5 226,42
Rezerwa na zobowiązania	B.I	246 062,02	325 750,00	246 062,02	325 750,00	0,00	0,00
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	B.I.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	B.I.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	B.I.2.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	B.I.2.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	B.I.3	246 062,02	325 750,00	246 062,02	325 750,00	0,00	0,00
- długoterminowe	B.I.3.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	B.I.3.b	246 062,02	325 750,00	246 062,02	325 750,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	B.II	557 043,20	0,00	557 043,20	0,00	0,00	0,00
Wobec jednostek powiązanych	B.II.1	557 043,20	0,00	557 043,20	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B.II.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	B.II.3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	B.II.3.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu emisji dłużnych pap. wartościowych	B.II.3.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne zobowiązania finansowe	B.II.3.c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wekslowe	B.II.3.d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	B.II.3.e	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	B.III	1 599 238,04	1 193 954,17	1 599 238,04	1 199 180,59	0,00	5 226,42
Wobec jednostek powiązanych	B.III.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu dostaw i usług	B.III.1.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	B.III.1.ai	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	B.III.1.a.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	B.III.1.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B.III.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu dostaw i usług	B.III.2.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	B.III.2.ai	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	B.III.2.a.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	B.III.2.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	B.III.3	1 599 238,04	1 193 954,17	1 599 238,04	1 199 180,59	0,00	5 226,42
Kredyty i pożyczki	B.III.3.a	444 920,82	0,00	444 920,82	0,00	0,00	0,00
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	B.III.3.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne zobowiązania finansowe	B.III.3.c	0,00	720 000,00	0,00	720 000,00	0,00	0,00
Z tytułu dostaw i usług	B.III.3.d	374 038,82	118 221,84	374 038,82	137 311,84	0,00	19 090,00
- do 12 miesięcy	B.III.3.di	374 038,82	118 221,84	374 038,82	137 311,84	0,00	19 090,00
- powyżej 12 miesięcy	B.III.3.d.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	B.III.3.e	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wekslowe	B.III.3.f	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	B.III.3.g	130 056,54	135 056,95	130 056,54	121 193,37	0,00	-13 863,58
Z tytułu wynagrodzeń	B.III.3.h	643 371,10	207 433,97	643 371,10	207 433,97	0,00	0,00
Inne	B.III.3.i	6 850,76	13 241,41	6 850,76	13 241,41	0,00	0,00
Fundusze specjalne	B.III.4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	B.IV	160 304,80	108 314,08	160 304,80	108 314,08	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	B.IV.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	B.IV.2	160 304,80	108 314,08	160 304,80	108 314,08	0,00	0,00
- długoterminowe	B.IV.2.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	B.IV.2.b	160 304,80	108 314,08	160 304,80	108 314,08	0,00	0,00
PASYWA RAZEM		3 046 912,11	2 584 027,88	3 046 912,11	2 584 172,17	0,00	144,29

